注 意

- ①当大会要項は2020年9月28日現在での決定事項であり、これ以降に訂正が発生した場合は当大会ホームページに変更後の大会要項を再掲載する。
- ②新型コロナウイルス感染症の影響で、競技運営および安全確保に支障をきたす不可抗力事態が発生した場合や発生する恐れがある場合は必要に応じて大会中止とする。中止となる場合は、当大会ページ等で告知する。
- ◆主 催 東日本実業団陸上競技連盟、八王子市陸上競技協会
- ◆主 管 八王子市陸上競技協会
- ◆後 援 公益財団法人東京陸上競技協会
- ◆協 賛 未定
- ◆協 力 未定
- ◆運営協力 コニカミノルタ陸上競技部、JR 東日本ランニングチーム
- 1. 期 日 2020年11月21日(土)
- 2. 会 場 八王子市上柚木公園陸上競技場 ※今大会は、無観客で実施する 東京都八王子市上柚木 2 丁目 40-1
- 3. 種 目 男子 10000m
- 4. 参加資格 (1)2020 年度日本実業団陸上競技連合登録者で参加標準記録突破者 男子 10000m 30 分 00 秒 00 ※参加標準記録の有効期間は無い。
 - (2)2020年度日本陸上競技連盟登録者で参加標準記録突破者男子10000m 29分00秒00※参加標準記録の有効期間は、2019年1月1日~2020年11月5日まで。
 - (3)大会主催者が推薦する選手
 - ※今大会は定員の上限を 270 名までとする。上限を超えるエントリーがあった場合には、 下記の優先順位で出場者を決定する。
 - ①ペースメーカー協力チームの選手
 - ②東日本実業団陸上競技連盟の選手(2018年4月1日以降の記録順)
 - ③2018年4月1日以降の記録順

- 5. 参加料 1名 2,000円
- 6. 申込方法 以下に記載する大会ホームページから申込一覧表をダウンロードし、必要事項を全て記入の上、Eメールにて申し込むこと (申込一覧表は 10 月 9 日までに掲載予定)。 なお、エントリー期間は 2020 年 10 月 13 日 (火)から 11 月 5 日 (木)までとする。 参加料については、大会事務局から指示があり次第、指定口座に振り込むこと。 大会ホームページ http://hnj. jita-trackfield. jp/

7. ドーピングチェック

(1) ドーピングコントロール

国際陸上競技連盟アンチ・ドーピング規則および規定、もしくは日本アンチ・ドーピング規程に基づいて行われる。

尚、本大会の前もしくは後のドーピング検査では、尿又は血液(或いは両方)の採取が行われる。該当者は指示に従って検査を受けること。日本陸上競技連盟に登録していない競技者も同様に従うこと。 尚、競技会時、ドーピング検査の対象となった場合、顔写真付きの身分証明書が必要となる。顔写真のついた学生証、社員証、運転免許証、顔写真が鮮明なパスポートコピーなどを持参すること。

(2) TUE申請

禁止表国際基準で定められる禁止物質・禁止方法を病気の治療目的で使わざるを得ない競技者は"治療使用特例(TUE)"の申請を行わなければならない。詳細については、日本陸上競技連盟医事委員会のホームページ(http://www.jaaf.or.jp/medical/index.html)、又は日本アンチ・ドーピング機構ホームページ(http://www.playtruejapan.org/)を確認すること。

(3)18 歳未満の競技者の親権者からのドーピング検査に対する同意書の取得

世界アンチ・ドーピング規程、同国際基準、及び日本アンチ・ドーピング規程により、18 歳未満の競技者が競技会に参加する際、親権者からドー ピング検査に関する同意書を取得することが必要となる。本大会に参加する 18 歳未満の競技者は、同意書を熟読し、署名、捺印の上、同意書の原本を大会に持参し、携帯すること。同意書は<u>こちら</u>からダウンロード出来る。

18 歳未満の競技者はドーピング検査に指名された時に、原本をドーピング検査室にて NFR(陸連医事代表)に提出すること。提出は 1 回のみで、同意書の提出後に再びドーピング検査に指名された場合は、すでに原本を提出済みである事を NFR に申し出ること。会場において、原本 の提出がなくとも、検査は行われるが、検査後 7 日以内に日本陸連事務局に原本を送付すること。

8. 個人情報の取り扱いについて

主催者は、個人情報の保護に関する法律および関連法令等を遵守し個人情報を取り扱う。尚、取得した個人情報は、大会の資格審査、プログラム編成および作成、記録発表、公式ホームページその他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用する。

大会の映像・写真・記事・個人記録などは、主催者及び主催者が承認した第三者が、大会運営及び宣伝 等の目的で、大会プログラム・ポスター等の宣伝材料、テレビ・ラジオ・新聞・雑誌・インターネット等 の媒体に掲載することがある。

大会の映像は、主催者の許可なく第三者がこれを使用すること(インターネット上において画像や動画 を配信することを含む)を禁止する。

新型コロナウイルス感染拡大防止するため、参加者は体調管理チェックシートを提出すること。本チェックシートは健康状態を確認することを目的とする。記入いただいた個人情報については、厳正なる管理のもとに保管し、健康状態の把握、来場の可否の判断および必要なご連絡のためのみに利用する。また、個人情報保護法等の法令において認められる場合を除き本人の同意を得ず第三者に提供しない。但し、大会会場にて感染症患者またはその疑いのある方が発見された場合に必要な範囲で保健所等に提供することがある。

- 9. そ の 他 (1) 運営を円滑にするため、設定タイムを過ぎた走者には競技を中止させることがある。
 - (2) 競技中に発生した傷害、疾病についての応急処置は主催者側において行うが、それ以後の責任は負わない。
- 10. 連 絡 先 「八王子ロングディスタンス大会事務局」 コニカミノルタ陸上競技部 井上 洋平 東京都八王子市石川町 2970 コニカミノルタ(株内 TEL 042-660-9245 FAX 042-660-9246

E-mail: youhei.inoue@konicaminolta.com